ampliação e reforma de unidades escolares e aquisição de equipamentos - 15710000 

transferência do estado referentes a convênios e instrumentos congêneres vinculados a 

educação - 000100 4490.52 99 equipamentos e material permanente 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de R$ 34.972,74 (trinta e quatro mil novecentos e 

setenta e dois reais e setenta e quatro centavos). 

3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a partir 

da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 

mailto:licitacao@emas.pb.gov.br